
Id: ZZIAN­WGKAE­ZSBPD­MCWSP­KFTAN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 155
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie „Szacowanie nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych stanowiących mienie 

Gminy Żarów w latach 2012 i 2013”. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 
113,  poz.  759  z późniejszymi  zmianami)  zgodnie  z §  19  i 20  zarządzenia  nr  112/09  Burmistrza  Miasta  Żarów 
z dnia 3 września 2007 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miejskim w Żarowie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie : 1. Waldemar Chodorowski ­ Przewodniczący Komisji 2. Anna 
Kołodziej ­ Członek Komisji 3. Ryszard Rybak ­ Członek Komisji 4. Przemysław Sikora ­ Członek Komisji 

§ 2. Zadaniem  Komisji  Przetargowej  jest  wyłonienie  wykonawców  w zakresie  szacowania  nieruchomości 
zabudowanych i niezabudowanych stanowiących mienie Gminy Żarów na lata 2012 i 2013. 

§ 3. Wyłonienie  wykonawców  nastąpi  w trybie  „Zapytania  o cenę”.  Sposób  oceny  polega  na  porównywaniu 
cen ofertowych. 

§ 4. Oferta, której suma cen za poszczególne prace będzie najniższa zostanie uznana za najkorzystniejszą. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2012-11-06T11:15:24+0100




